
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від “12”  вересня 2013 року                         № 522 
 

 
 
 
 
 

Про відмову у наданні  
дозволу на розміщення зовнішньої  
реклами фізичній особі – підприємцю 
ЖУЛІНСЬКІЙ  І.А. 
 
 

       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України  
„Про місцеве самоврядування в Україні”, п. 19, 20 Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, п. 4.15. Правилами 
розміщення зовнішньої реклами в м. Кіровограді, затвердженими рішенням 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року  
№ 195, у звязку з тим, що оформлення поданих документів не відповідає 
встановленим вимогам, розглянувши заяву фізичної особи – підприємця 
ЖУЛІНСЬКОЇ ІРИНИ АНАТОЛІЇВНИ, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
  Відмовити фізичній особі – підприємцю ЖУЛІНСЬКІЙ ІРИНІ 
АНАТОЛІЇВНІ у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами у 
вигляді двостороннього малогабаритного рекламного щита розміром          
0,80 х 0,60 х 0,02 м біля буд. № 3, корп. 1 по просп. Правди.   
 
 
 
Міський голова                     О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 

 
Тураєва 24 52 36 


